

 <p>केनरा बैंक Canara Bank A COMMITTEE OF BANKS UNDERWRITING With One Syndicate Together We Can</p>	<p>PREMISES & ESTATE SECTION, CIRCLE OFFICE, NO.86, M.G.ROAD, BENGALURU-560001. PH: 25310039/25310038</p>
<p>NOTICE INVITING REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)</p> <p>SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING OF ON-GRID ROOF TOP SOLAR POWER GENERATION SYSTEM IN BANK OWNED BUILDINGS UNDER CIRCLE OFFICE, BENGALURU</p>	
<p>Canara Bank, Circle Office, Bengaluru intends to install On-Grid roof top solar power generation system in Bank owned buildings situated in Bengaluru and Mysuru. Bids under TWO BID CONCEPT (Technical Bid and Financial Bid) are invited for supply, installation, testing and commissioning of On-Grid roof top solar power generation system from reputed firms. RFP and further details can be obtained from our Bank's website https://canarabank.com/tenders.aspx and CPP Portal www.eprocure.gov.in Last date of submission of RFP is 05-05-2022, 3.00 pm. Further communications, corrigendum and amendments, if any, will be hosted in Bank's website only.</p>	
<p>Place : Bengaluru, Date: 20-04-2022 Sd/- Deputy General Manager, Circle Office, Bengaluru.</p>	

 <p>ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ Canara Bank ಒಂದು ಬ್ಯಾಂಕುಗಳ ಸಂಘಟನೆ ಒಂದೇ ಸಂಘಟನೆ Together We Can</p>	<p>ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಭವನ ವಿಭಾಗ, ವೃತ್ತ ಕಛೇರಿ, ನಂ. 86, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001. ದೂ.: 25310039/25310038</p>
<p>ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಾಗಿ ವಿನಂತಿ ಆಹ್ವಾನ ಸೂಚನೆ (ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ)</p>	
<p>ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಮೈಸೂರಿನಲ್ಲಿರುವ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಮಾಲೀಕತ್ವದ ಕಟ್ಟಡಗಳಲ್ಲಿ ಆನ್-ಗ್ರಿಡ್ ರೂಫ್ ಟಾಪ್ ಸೌರ ವಿದ್ಯುತ್ ಉತ್ಪಾದನಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಪೂರೈಕೆ, ಸ್ಥಾಪನೆ, ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾರಂಭಗೊಳಿಸುವಿಕೆ</p> <p>ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಂಗಳೂರು ವೃತ್ತ ಕಛೇರಿಯು ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಮೈಸೂರಿನಲ್ಲಿರುವ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಮಾಲೀಕತ್ವದ ಕಟ್ಟಡಗಳಲ್ಲಿ ಆನ್-ಗ್ರಿಡ್ ರೂಫ್ ಟಾಪ್ ಸೌರ ವಿದ್ಯುತ್ ಉತ್ಪಾದನಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ. ಎರಡು ಬಿಡ್ ಪರಿಕಲ್ಪನೆ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ಮತ್ತು ಪೂರ್ವಿಕ ಬಿಡ್) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಆನ್-ಗ್ರಿಡ್ ರೂಫ್ ಟಾಪ್ ಸೌರ ವಿದ್ಯುತ್ ಉತ್ಪಾದನಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಪೂರೈಕೆ, ಸ್ಥಾಪನೆ, ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾರಂಭಕ್ಕಾಗಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.</p> <p>ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ ಮತ್ತು ಇತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://canarabank.com/tenders.aspx ಮತ್ತು ಸಿಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ www.eprocure.gov.in ನಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 05-05-2022 ಸಂಜೆ 3.00 ಗಂಟೆ. ಮುಂದಿನ ಸಂವಹನ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮತ್ತು ಬದಲಾವಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗುವುದು.</p>	
<p>ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ : 20-04-2022 ಸಹಿ/- ಉಪ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧಕರು, ವೃತ್ತ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.</p>	

Size : 8 x 5 cm